
HLEDÁME

Střihače a správce on-line databáze (webu)

Forma práce: Částečný úvazek (20h/týden) na dobu určitou (2 roky) s 3 měsíční zkušební dobou

Pozice:  Správce webu a střihač sociální firmy

Obor: Personalistika, HR, Kreativní profese

Region: Olomouc

Upřesnění: pozice je určena pro osoby se zdravotním znevýhodněním

Text inzerátu:
o.s. InternetPoradna.cz hledá pracovníka na pozici SPRÁVCE WEBU A STŘIHAČ sociální firmy 
Sofisofis. Jedná se o práci na 0,5 úvazku s možností dalšího rozšíření (dle dosažených výsledků). 
Organizaci založila o.s. Internetporadna.cz.  Podnikatelský záměr firmy představuje vývoj a 
zavedení nového personálního produktu pro výběr zaměstnanců a jeho stabilizaci na trhu VIDEO 
CV. 

Pokud jste osoba, která je se zdravotním znevýhodněním, máte zkušenosti se střihem videí a 
správcovstvím webu, je tato pozice právě pro Vás. Hledáme zodpovědnou, samostatnou a pečlivou 
osobu, která bude mít na starosti střih a zveřejňování Video CV (krátký video záznam do 2 minut).

Náplň práce:

Softwarové zpracování natočených krátkých videí včetně střihu obrazu a zvuku. Zveřejňování 
těchto záznamů do on-line databáze. Zástup kameramana v nutných případech.

Požadujeme:

• minimálně střední vzdělání,

• zájem o informační technologie a o oblast zpracování videa a správcovství webů,

• dobrou znalost práce na PC a pružnost v této oblasti,

• pečlivost a zodpovědnost,

• samostatnost,

• výhodou zkušenosti se správcovstvím webu, střihem videa a točením na kameru.



Nabízíme:

• pohodový a vstřícný mladý kolektiv,

• pružnou pracovní dobu, 

• podporu dalšího rozvoje a vzdělání,

• plat 6 750,- na poloviční úvazek  (+ odměny ze zisku).

Výběrové řízení a nástup: 
V případě zájmu zašlete motivační dopis a životopis do 17. 8. 2012 na recepce@iporadna.cz. 
Vybraní zájemci budou přizváni k výběrovému řízení, které se uskuteční v týdnu od 20. do 24.8. 
2012 v sídle organizace. 

Nástup od září 2012. Pracovní poměr na dobu určitou 1 rok, v případě dobrých výsledků 
prodloužení.

Název organizace: o.s. InternetPoradna.cz
Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Svobodová
E-mail: recepce@iporadna.cz
Telefon:  587 406 126
Adresa: Ztracená 36, 77900 Olomouc


	HLEDÁME
	Střihače a správce on-line databáze (webu)

